

Malteco rum 1987 Seleccion 40%0.7l

» Pálenky » Třtinové



RON
Malteco



EAN

8009366297552

Kód produktu

RU018896

Rum je destilovaný ze surové šťávy z cukrové třtiny. Téměř 30 let zraje v bývalých bourbonových sudech vyrobených z amerického bílého dubu. Destilace proběhla roku 1987 a jedná se o kombinaci rumů pouze z tohoto ročníku.

Barva: Načervenalý mahagonAroma: Nasládlé s výrazným, plným, ovocným charakterem, kterému dominují zralé citrusyChuť: Bohatá s příjemnými tóny vanilky, červeného ovoce, převážně třešní, dále třtinového cukru a tmavého kakaa, tabáku a čokolády, to vše doznívajícím s dlouhým, vyváženým závěrem

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Malteco rum 1987 Seleccion 40%0.7l

» Pálenky » Třtinové

Popis

Jedná se o Guatemalský rum velké kvality. Destilovaný v roce 1987. Pouze omezený počet číslovaných lahví. Ve vůni je sladký s výrazným a plným charakterem. Chuť je bohatá s příjemnými tóny vanilky, třtinového cukru a tmavého kakaa. Závěr dlouhý a vyvážený. Celou krásu tohoto majestátního rumu doplňuje krásný dřevěná kazeta s červenou koženkou a kovovou raženou etiketou. Romy Malteco bývají sladké a hutnější konzistence. Jejich výroba je tradiční, poctivá a chuť je perfektně vyvážená. Malteco byl založen v roce 1930 v rodině Botranů a dnes je vyráběný lihovarem Licorera v oblasti Quetzaltenango, specifické pro svou geografickou polohou, bohatou na divokou zvěř a starou kulturu.

Hlavní parametry

Značka	Malteco
Druh	poctivý třtinový Rum
Detail	vyzrálý rum v dřevěných sudech
Produkce	raritní kousek, sběratelská výzva
Ročník	1987
Přívlastek	z jednoho ročníku & Vintage
Zrání	v dubových sudech, ex-Bourbon
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba, Luxusní

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	rum
Složení	voda, třtinový destilát, cukr, přírodní aroma, glycerol, barvivo: E 150d
Výrobce	Savio s.r.l., Rue de la Gare 47, 11024 Chatillon (AO), Itálie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.